
                        
 
 
 

 
 
 
 

  คำสั่งคณะเภสัชศาสตร์ มหาวิทยาลัยสงขลานครินทร ์
ท่ี 21/2566 

     เรื่อง  แต่งตั้งอาจารย์ที่ปรึกษาสโมสรนักศึกษาเภสัชศาสตร์และคณะกรรมการบรหิารสโมสรนกัศึกษาเภสัชศาสตร์  
ประจำปีการศึกษา 2566 

 
  

เพื่อให้การดำเนินงานเกี่ยวกับสโมสรนักศึกษาเภสัชศาสตร์ มหาวิทยาลัยสงขลานครินทร์  เป็นไปด้วยความเรียบร้อย 
สมบูรณ์  อาศัยอำนาจตามความในมาตรา  44  แห่งพระราชบัญญัติมหาวิทยาลัยสงขลานครินทร์ พ.ศ. 2559  และหมวดที่  9  
ข้อ 44 แห่งระเบียบคณะเภสัชศาสตร์ ว่าด้วย สโมสรนักศึกษาเภสัชศาสตร์ มหาวิทยาลัยสงขลานครินทร์ พ.ศ. 2532  จึงแต่งตั้ง  
ผู้ช่วยศาสตราจารย์ ดร.สุกัญญา  เดชอดิศัย  เป็นอาจารย์ที่ปรึกษาสโมสรนักศึกษาเภสัชศาสตร์อีกตำแหน่งหนึ่ง  เพื่อทำหน้าที่
เป็นผู้ให้คำปรึกษาและแนะนำในการจัดกิจกรรมนักศึกษา  และแต่งตั้งบุคคลดังรายนามต่อไปนี้เป็นคณะกรรมการบริหารสโมสร
นักศึกษาเภสัชศาสตร์ ประจำปีการศึกษา 2566  ดังนี้ 
 

1. นายปรเมศวร ์ เกิดละเอียด รหัสนักศึกษา 6310710035 ตำแหน่ง นายกสโมสรนกัศกึษาเภสัชศาสตร์ 
2. นางสาวอชิรญา ทวีชัย รหัสนักศึกษา 6310712042 ตำแหน่ง อปุนายกฝ่ายกิจการภายใน 
3. นางสาวสุพชิญา     แข่งขัน รหัสนักศึกษา 6410710028 ตำแหน่ง รองอุปนายกฝ่ายกิจการภายใน 
4. นางสาวชนากานต ์ ลีตะวัฒนกุล รหัสนักศึกษา 6310712053 ตำแหน่ง อปุนายกฝ่ายกิจการภายนอก 
5. นางสาวมนัญญา แสงสมนึก รหัสนักศึกษา 6410710019 ตำแหน่ง รองอุปนายกฝ่ายกิจการภายนอก 
6. นางสาวภัสร์สุชา ฤทธิ์เทวา รหัสนักศึกษา 6310710029 ตำแหน่ง อปุนายกฝ่ายบริหาร 
7.  นางสาวกฤตพร แดงเสนาะ รหัสนักศึกษา 6410710002 ตำแหน่ง รองอุปนายกฝ่ายบริหาร 
8. นายธนวิชญ ์ ทักถาม รหัสนักศึกษา 6310712018 ตำแหน่ง อปุนายกฝ่ายวิชาการ 
9. นางสาวอภิชญา ศิริจริยวัตร รหัสนักศึกษา 6410712070 ตำแหน่ง รองอุปนายกฝ่ายวิชาการ 
10. นายกิตติธัช วงศเ์วสารัช รหัสนักศึกษา 6310712004 ตำแหน่ง อปุนายกฝ่ายกีฬาและนันทนาการ 
11. นางสาวสิริปรียา ณ ภิบาล รหัสนักศึกษา 6410712049 ตำแหน่ง รองอุปนายกฝ่ายกีฬาและนันทนาการ 
12. นางสาวธนวรรณ บุตรเลี่ยม รหัสนักศึกษา 6310712017 ตำแหน่ง อปุนายกฝ่าย สนภท. 
13. นางสาวฐานิดา แก้วคุ้มภัย รหัสนักศึกษา 6410712035 ตำแหน่ง รองอุปนายกฝ่าย สนภท. 
14. นางสาวนภาวรรณ คันโทแก้ว รหัสนักศึกษา 6310710071 ตำแหน่ง เลขานุการ 
15. นางสาวพิมพ์ชนก ไข่ทองแกว้ รหัสนักศึกษา 6310710074 ตำแหน่ง เหรัญญิก 
16. นางสาวธีรนาฐ  ไชยศร ี รหัสนักศึกษา 6510710067 ตำแหน่ง ประธานฝ่ายประชาสัมพันธ ์
17. นายดานิช สะแม รหัสนักศึกษา 6310710070 ตำแหน่ง ประธานฝ่ายศิลป ์
18. นางสาวฉัตตา ขุนแผ้ว รหัสนักศึกษา 6410712030 ตำแหน่ง รองประธานฝ่ายศิลป์ คนที่ 1 
19. นางสาวปุญญิศา ธนกิจบำรุงสกุล รหัสนักศึกษา 6510710021 ตำแหน่ง รองประธานฝ่ายศิลป์ คนที่ 2 
20. นางสาวสุธาทิพย์ สุขเกษม รหัสนักศึกษา 6310710076 ตำแหน่ง ประธานฝ่ายสถานที ่



  
21. นางสาวปณฑิา ชีวะธนลาภ รหัสนักศึกษา 6510710077 ตำแหน่ง ประธานฝ่ายธุรกิจสัมพนัธ ์
22. นายชัยทัต ด้วงเขียว รหัสนักศึกษา 6310712009 ตำแหน่ง ประธานฝ่ายปฏิคม 
23. นายกรวัชร นบนอบ รหัสนักศึกษา 6410710032 ตำแหน่ง ประธานฝ่ายพัสดุ 
24. นางสาวปิยวรรณ อินทะจันทร์ รหัสนักศึกษา 6310710092 ตำแหน่ง ประธานฝ่ายสาราณียากร 
25. นางสาวปนัดดา หอมหวล รหัสนักศึกษา 6410710061 ตำแหน่ง รองประธานฝ่ายสาราณียากร 
26. นางสาวญาณศิา กอเจริญรัตน ์ รหัสนักศึกษา 6310712011 ตำแหน่ง ประธานฝ่ายสวัสดิการ 
27. นายธีรภัทร ม่ิงขวัญ รหัสนักศึกษา 6410710057 ตำแหน่ง รองประธานฝ่ายสวัสดิการ 
28. นายธนภัทร เกื้อนุ้ย รหัสนักศึกษา 6410712039 ตำแหน่ง ประธานฝ่ายประเมินผล 
29. นายนราวิชญ ์ จิตมังกรณ์ รหัสนักศึกษา 6310710026 ตำแหน่ง ประธานฝ่ายโสตทัศนูปกรณ ์
30. นายธนภัทร แสงพายัพ รหัสนักศึกษา 6510710015 ตำแหน่ง ประธานฝ่ายกิจกรรมสัมพันธ์ 

 
ทั้งนี้   ต้ังแต่วนัที่   1  กุมภาพันธ์  พ.ศ. 2566  เป็นต้นไป 
 

สั่ง   ณ  วันที่   6  กุมภาพันธ์  พ.ศ. 2566 
 
 
 

#sg01# 
    (รองศาสตราจารย์ ดร. ภก.นิมิตร  วรกุล) 

                                                                                   คณบดีคณะเภสัชศาสตร์ 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
            
 
 
 
 

                     
 



  

  
 (สำเนา) 

 
คำสั่งคณะเภสัชศาสตร์ มหาวิทยาลัยสงขลานครินทร ์

ท่ี 21/2566 
     เรื่อง  แต่งตั้งอาจารย์ที่ปรึกษาสโมสรนักศึกษาเภสัชศาสตร์และคณะกรรมการบรหิารสโมสรนกัศึกษาเภสัชศาสตร์  

ประจำปีการศึกษา 2566 
 
  

เพื่อให้การดำเนินงานเกี่ยวกับสโมสรนักศึกษาเภสัชศาสตร์ มหาวิทยาลัยสงขลานครินทร์  เป็นไปด้วยความเรียบร้อย 
สมบูรณ์  อาศัยอำนาจตามความในมาตรา  44  แห่งพระราชบัญญัติมหาวิทยาลัยสงขลานครินทร์ พ.ศ. 2559  และหมวดที่  9  
ข้อ 44 แห่งระเบียบคณะเภสัชศาสตร์ ว่าด้วย สโมสรนักศึกษาเภสัชศาสตร์ มหาวิทยาลัยสงขลานครินทร์ พ.ศ. 2532  จึงแต่งตั้ง  
ผู้ช่วยศาสตราจารย์ ดร.สุกัญญา  เดชอดิศัย  เป็นอาจารย์ที่ปรึกษาสโมสรนักศึกษาเภสัชศาสตร์อีกตำแหน่งหนึ่ง  เพื่อทำหน้าที่
เป็นผู้ให้คำปรึกษาและแนะนำในการจัดกิจกรรมนักศึกษา  และแต่งตั้งบุคคลดังรายนามต่อไปนี้เป็นคณะกรรมการบริหารสโมสร
นักศึกษาเภสัชศาสตร์ ประจำปีการศึกษา 2566  ดังนี้ 
 

1. นายปรเมศวร ์ เกิดละเอียด รหัสนักศึกษา 6310710035 ตำแหน่ง นายกสโมสรนกัศกึษาเภสัชศาสตร์ 
2. นางสาวอชิรญา ทวีชัย รหัสนักศึกษา 6310712042 ตำแหน่ง อปุนายกฝ่ายกิจการภายใน 
3. นางสาวสุพชิญา     แข่งขัน รหัสนักศึกษา 6410710028 ตำแหน่ง รองอุปนายกฝ่ายกิจการภายใน 
4. นางสาวชนากานต ์ ลีตะวัฒนกุล รหัสนักศึกษา 6310712053 ตำแหน่ง อปุนายกฝ่ายกิจการภายนอก 
5. นางสาวมนัญญา แสงสมนึก รหัสนักศึกษา 6410710019 ตำแหน่ง รองอุปนายกฝ่ายกิจการภายนอก 
6. นางสาวภัสร์สุชา ฤทธิ์เทวา รหัสนักศึกษา 6310710029 ตำแหน่ง อปุนายกฝ่ายบริหาร 
7.  นางสาวกฤตพร แดงเสนาะ รหัสนักศึกษา 6410710002 ตำแหน่ง รองอุปนายกฝ่ายบริหาร 
8. นายธนวิชญ ์ ทักถาม รหัสนักศึกษา 6310712018 ตำแหน่ง อปุนายกฝ่ายวิชาการ 
9. นางสาวอภิชญา ศิริจริยวัตร รหัสนักศึกษา 6410712070 ตำแหน่ง รองอุปนายกฝ่ายวิชาการ 
10. นายกิตติธัช วงศเ์วสารัช รหัสนักศึกษา 6310712004 ตำแหน่ง อปุนายกฝ่ายกีฬาและนันทนาการ 
11. นางสาวสิริปรียา ณ ภิบาล รหัสนักศึกษา 6410712049 ตำแหน่ง รองอุปนายกฝ่ายกีฬาและนันทนาการ 
12. นางสาวธนวรรณ บุตรเลี่ยม รหัสนักศึกษา 6310712017 ตำแหน่ง อปุนายกฝ่าย สนภท. 
13. นางสาวฐานิดา แก้วคุ้มภัย รหัสนักศึกษา 6410712035 ตำแหน่ง รองอุปนายกฝ่าย สนภท. 
14. นางสาวนภาวรรณ คันโทแก้ว รหัสนักศึกษา 6310710071 ตำแหน่ง เลขานุการ 
15. นางสาวพิมพ์ชนก ไข่ทองแกว้ รหัสนักศึกษา 6310710074 ตำแหน่ง เหรัญญิก 
16. นางสาวธีรนาฐ  ไชยศร ี รหัสนักศึกษา 6510710067 ตำแหน่ง ประธานฝ่ายประชาสัมพันธ ์
17. นายดานิช สะแม รหัสนักศึกษา 6310710070 ตำแหน่ง ประธานฝ่ายศิลป ์
18. นางสาวฉัตตา ขุนแผ้ว รหัสนักศึกษา 6410712030 ตำแหน่ง รองประธานฝ่ายศิลป์ คนที่ 1 
19. นางสาวปุญญิศา ธนกิจบำรุงสกุล รหัสนักศึกษา 6510710021 ตำแหน่ง รองประธานฝ่ายศิลป์ คนที่ 2 
20. นางสาวสุธาทิพย์ สุขเกษม รหัสนักศึกษา 6310710076 ตำแหน่ง ประธานฝ่ายสถานที ่



  
 
21. 

 
นางสาวปณฑิา 

 
ชีวะธนลาภ 

 
รหัสนักศึกษา 6510710077 

 
ตำแหน่ง ประธานฝ่ายธุรกิจสัมพนัธ ์

22. นายชัยทัต ด้วงเขียว รหัสนักศึกษา 6310712009 ตำแหน่ง ประธานฝ่ายปฏิคม 
23. นายกรวัชร นบนอบ รหัสนักศึกษา 6410710032 ตำแหน่ง ประธานฝ่ายพัสดุ 
24. นางสาวปิยวรรณ อินทะจันทร์ รหัสนักศึกษา 6310710092 ตำแหน่ง ประธานฝ่ายสาราณียากร 
25. นางสาวปนัดดา หอมหวล รหัสนักศึกษา 6410710061 ตำแหน่ง รองประธานฝ่ายสาราณียากร 
26. นางสาวญาณศิา กอเจริญรัตน ์ รหัสนักศึกษา 6310712011 ตำแหน่ง ประธานฝ่ายสวัสดิการ 
27. นายธีรภัทร ม่ิงขวัญ รหัสนักศึกษา 6410710057 ตำแหน่ง รองประธานฝ่ายสวัสดิการ 
28. นายธนภัทร เกื้อนุ้ย รหัสนักศึกษา 6410712039 ตำแหน่ง ประธานฝ่ายประเมินผล 
29. นายนราวิชญ ์ จิตมังกรณ์ รหัสนักศึกษา 6310710026 ตำแหน่ง ประธานฝ่ายโสตทัศนูปกรณ ์
30. นายธนภัทร แสงพายัพ รหัสนักศึกษา 6510710015 ตำแหน่ง ประธานฝ่ายกิจกรรมสัมพันธ์ 

 
ทั้งนี้   ต้ังแต่วนัที่   1  กุมภาพันธ์  พ.ศ. 2566  เป็นต้นไป 
 

สัง่   ณ  วันที่   6  กุมภาพันธ์  พ.ศ. 2566 
 
 

                                                                      (ลงชื่อ)               นิมิตร  วรกุล 
      (รองศาสตราจารย์ ดร. ภก.นิมิตร  วรกุล) 

                                                                                     คณบดีคณะเภสัชศาสตร์ 
                                             

 
          

  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
             สำเนาถูกต้อง 

                                                                                         

        (นายอภิเดช  เลนุกูล)                          ร่าง/พิมพ์/ทาน                      
นักวิชาการศึกษาชำนาญการพิเศษ                                                
 
                     


		2023-02-09T15:10:14+0700




